
Referat styremøte      Bjønnåsen Vel 
 
Til stede:  Tore Bekken, Birger Lillesveen, Gunvor Brodal, Kristian 

Tørudstad, Arne Sørby, Kåre Dromsrud (overlapping fra 
tidligere styre), Jørn Simonsen (fra Furnes Almenning på 
deler av møtet) 

Forfall: Sjur Østvang og Lise Kristiansen 
Dato: 6. september 2007 
Sted: Furnes Almenning, Kvilheim 

Sak 1 Arbeidsform og møteplan for styret 
Vedlagte møteplan ble diskutert og godkjent. Det fremgår på møteplanen 
hvilke rutiner som gjelder ift innmelding av saker, utsendelse av saksliste 
før møtene samt referat fra møtene. 
 

Sak 2   Orientering/saker til-fra Furnes Almenning 
Furnes Almenning (FA) er invitert til å være observatør i styremøtene, og 
avgjør selv hvilke møter de deltar på ift aktuelle saker/behov for 
informasjon og kommunikasjon.  

Søppelbuer; ny løsning for søppel (containere) vil være på plass i løpet av 
høsten. Bjønnåsen Vel (BV) skal overta de gamle buene, og gjøre om 
disse til lager. Søppelbua ved Bjønnåsbrua ønskes plassert der den står i 
dag, men bua ved Tingstadbrua ønskes flyttet til Persbu. Det sjekkes med 
Ringsaker kommune om de kan koste flytting av den ene bua (ansvar; 
Tore). Det tas kontakt med Philske Sameie vedr. å opprettholde 
eksisterende plassering på den andre (ansvar; Tore). FA stiller med 
fundamenter til bua som skal plasseres på Persbu. BV rengjør og setter 
buene i stand til lagerbruk. Det vurderes å ”senke” den som er plassert 
ved Bjønnåsbrua. 

Aggregatbruk; Det er kommet reaksjoner fra flere hytteeiere vedrørende 
bruk av aggregater på kveldstid, noe som gir plagsom støy. BV skriver om 
dette i neste Bjønnåsennytt, og henstiller til fornuftig bruk. Videre 
oppfordres hytteeiere som har problemer med dette om å kontakte FA – 
som igjen må vurdere hva de gjør ift de det gjelder. 

Regnskap; BV ønsker å diskutere om FA kan påta seg å føre regnskapet 
for BV (kasserer leverer evt sorterte bilag samt foretar 
banktransaksjonene). Karin hos FA kontaktes om dette (ansvar; Gunvor). 

Utearealet rundt Persbu; FA har ingen innvending mot at BV setter opp 
gjerde rundt Persbu. Dette vil bli gjort våren 2008. FA ønsker innspill på 
hva som kan gjøres med utearealet på deler av parkeringsplassen. Ideen 
om et aktivitetsområde (fotball, sandvolleyball f eks) støttes av BV. 

Snøfangere; FA koster snøfangere på Persbu, og BV sørger for montering 
av disse. 
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Sak 3   Budsjett og investeringer 
Vedlagt følger vedtatte investeringsplan for driftsåret 2007-2008. 
Kommentarer på enkelte punkter fremgår på planen. 
 

Sak 4   Status og fremdrift i de enkelte utvalgene 
Husstyret Persbu (Birger); Dugnad gjennomført lørdag 1. september med 
13 deltagere. Foretatt opprydding og vasking samt annet vedlikehold. 
Plattingen utenfor er nå støpt og ferdig. Det ble besluttet å sette opp 
skigard i stedet for et enkelt gjerde. Dette kommer på plass våren 2008 
(ansvar; Birger). Foreløpig plan for aktiviteter; pubkveld 6.juledag, 
rakfisklag lørdag i vinterferieuken, åpent skjærtorsdag og langfredag samt 
en basar på forsommeren. Nytt husstyre har konstituert seg på følgende 
måte; innkjøpsansvarlig Elin Stenberg, utleieansvarlige Randi og Håvard 
Husom og leder/representant i styret Birger Lillesveen. 
 
Arrangementskomiteen (Arne); Bjønnåsmarsjen hadde få deltagere, til 
tross for fin løypetrase og god merking. Det vurderes om denne skal 
flyttes til forsommeren, evt legge den sammen med en basar på Persbu 
samt legge opp til mer natursti-preg på arrangementet (ansvar; 
arrangementskomiteen i samarbeid med husstyret Persbu). Det er enighet 
om at salg ved større arrangementer gjøres i regi av Persbu, med hjelp av 
arrangementskomiteen. Dette vil forenkle mye og pengene kommer 
uansett i en kasse, BV. 
 
Dugnads- og friluftkomiteen (Kristian); Bli kjent tur ble gjennomført 26.08 
med ca 35 deltagere. Dette var et veldig bra initiativ, og det ble servert 
kaffe/kringle sponset av FA på Gobakken. Det pågår arbeid med 
utbedring/rydding av turstier og løypetraseer. Det skal gjennomføres en 
dugnad førstkommende helg. 
 
Kasserer (Gunvor); Har hatt møte med forrige kasserer og er i gang med 
å få rutiner på plass. Det lages en oversikt over hvem som har 
kjøpt/betalt vennebrev på Persbu (ansvar; Gunvor). Det vurderes om FA 
kan føre regnskapet (ref sak 1, ansvar; Gunvor). Til neste møte må det 
foreligge regnskap (ansvar; Gunvor). 
 
Driftstyret (Sjur ikke tilstede), ingen saker. 
 

Sak 5   Drift av internettsiden 
John K. Christiansen har sagt seg villig til fortsatt å drifte nettsiden. Dette 
er veldig bra, og siden er godt besøkt og er bra! Tore kontakter John og 
oversender dokumenter fra dette styremøtet. Alle må være flinke til å 
sende inn bidrag, dette skal det også minnes om i Bjønnåsen nytt. 
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Sak 6 Sosialt arrangement for tillitsvalgte og dugnadsgjeng 
Det inviteres til sosialt arrangement for tillitsvalgte og alle som har jobbet 
på dugnader lørdag 17. november på Persbu. Birger og Tore tar på seg å 
arrangere dette. Alle må sende inn lister til Birger over hvem som skal 
inviteres. Ansvar; Sjur (Rally), Arne og Kristian. Frist; 14.09.2007. 
 

Sak 7 Bjønnåsen nytt 
Det skal sendes ut Bjønnåsen nytt i løpet av høsten. Aktuelle saker; 
Investeringsplaner (Tore), Persbu (Birger), Solcelleanlegg - mulighet for 
felleskjøp (Tore), Aggregatbruk (Tore), evt ”Vei og vann” (Sjur) pluss 
andre aktuelle saker. Samtidig legges det ved et tilbud til alle om å kjøpe 
vennebrev på Persbu. 
 

Sak 8 Eventuelt 
Vennebrev Persbu; Birger ønsker beløp som er avsatt til medlemskap i BV 
”vekslet inn” i vennebrev og styret godkjente dette. 
 
Nye medlemmer; nye hytteeiere vil automatisk få tilbud om medlemskap. 
De som leier hytte må behandles manuelt, og henvendelser oversendes til 
Gunvor. 
 
Registrering i Brønnøysund registrene; BV registreres og nødvendige 
papirer ble fylt ut på møtet. De som ikke var tilstede får dette i posten og 
må undertegne og sende videre. 
 
 
2 Vedlegg; 

o Møteplan 
o Investeringsplan 

 
 
 
 
 
Hamar, 07.09.2007 – Tore B (ref). 
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